XP100
 空空ポジショナ    取扱説明書
          同心式同心式同心式同心式ロータリーモーションロータリーモーションロータリーモーションロータリーモーション／／／／バックレバーバックレバーバックレバーバックレバー式式式式
                                                                ＸＰＸＰＸＰＸＰ----BBBB７７７７
IM-XP１B7／00-R６
株式会社スリーエス
                 安全上のご注意
ご使用になる前に必ずお読み下さい。

解禁止です。
IM-XP１B7／00-R６
１２．型式表示記号
基本型式 補助形式
1 2 3 4 5ａ 5ｂ
品名 ｼﾘｰｽﾞ ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ構造 機能＆接続 ※周囲温度範囲 ﾏｳﾝﾄ方式
XXXXPPPP    空空 1111
100 ｼﾘｰ
ｽﾞ
0000    標準型
1111    Rc(PT)1/4
単動
S1S1S1S1
ﾘﾆｱﾓｰｼｮﾝ/
ｻｲﾄﾞﾚﾊﾞｰ式
     2222    Rc(PT)1/4
複動
S3S3S3S3
ﾘﾝｸ式
ﾛｰﾀﾘﾓｰｼｮﾝ
         3
NPT1/4 単動
SSSS    標準：-20～83℃
B4B4B4B4
ﾘﾆｱﾓｰｼｮﾝ/
ﾊﾞｯｸﾚﾊﾞｰ式
         4
NPT1/4 複動 L -50～60℃ B7B7B7B7
同心式
ﾛｰﾀﾘｰﾓｰｼｮﾝ
      5 Rc(PT)1/4
開度発信器
H 0～100℃
      6 NPT1/4
開度発信器
付加形式
6 7 8 9 10
※2 出力
圧力計
ﾊﾟｲﾛｯﾄﾘﾚｰ/ｵﾘﾌｨｽ径 入力信号 ｶﾑ ﾚﾊﾞｰ＆ｸﾗﾝﾌﾟ
標準型
M2M2M2M2    0.2MPa
ｸﾘｰﾅｰ
BBBB1111
20～100
KPａ
C1aC1aC1aC1a
ﾘﾆｱﾓｰｼｮﾝ/45°
4 面 ﾘﾆｱ/Eq％
L○○
ﾘﾆｱﾓｰｼｮﾝ/ｻｲﾄﾞﾚﾊﾞｰ式
多段ﾚﾊﾞｰ結合式/ｸﾗﾝﾌﾟ式
無 付
ｵﾘﾌｨｽ径
MMMM4444    0.4MPa
F1 Q1 φ5
BBBB2222
20～60
KPａ
C3LC3LC3LC3L
ﾘﾝｸ/ﾛｰﾀﾘｰ/90°
2 面／ﾘﾆｱ
l○○ 多段ﾚﾊﾞｰ結合式/ｸﾗﾝﾌﾟ無
F2F2F2F2    Q2Q2Q2Q2    φ2(STD)
MMMM0000    1.0MPa
F4 Q4 φ1.0
BBBB3333
60～100
KPａ
C3E
ﾘﾝｸ/ﾛｰﾀﾘｰ/90°
2 面／Eq％
D○○ 直レﾊﾞｰ結合式/ｸﾗﾝﾌﾟ付